UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
___________________

Số:          /UBND-TH

V/v rà soát, đề xuất điều chỉnh mức

thu các loại phí, lệ phí thuộc

thẩm quyền quyết định của

Hội đồng nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  ____________________________________

 Bình Định, ngày      tháng 5 năm 2020

                                           Kính gửi: Sở Tài chính

 Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1368/STC-QLNS ngày

19/5/2020 về việc rà soát, đề xuất điều chỉnh giảm mức thu phí, lệ phí để hỗ trợ,

tháo gỡ khó khăn cho các đối tượng chịu ảnh hưởng bởi dịch bệnh covid-19,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương không trình Hội đồng nhân dân tỉnh điều chỉnh giảm

mức thu phí, lệ phí cho các đối tượng trong thời gian xảy ra dịch bệnh covid-19

như đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản 1368/STC-QLNS ngày 19/5/2020.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tiếp tục rà soát

danh mục các loại phí, lệ phí thuộc thẩm quyền quyết định của Hội đồng nhân dân tỉnh

để tham mưu, đề xuất ban hành mới, điều chỉnh, bổ sung quy định về phí, lệ phí theo

đúng quy định pháp luật hiện hành và phù hợp với điều kiện thực tế tại địa phương.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCTTT Phan Cao Thắng;

- Cục Thuế tỉnh, Sở Tư pháp;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-20T11:23:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-20T13:48:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-20T13:55:39+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-20T17:13:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-20T17:13:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-20T17:13:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!